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Nominacje w IV edycji Ogólnopolskiego Konkursu
na Najlepszą Audycję Historyczną Roku –
Warszawa, 25 października 2016

Jedenaście audycji i cztery filmy dokumentalne poświęcone najnowszej historii Polski
znalazły się w finale IV edycji Ogólnopolskiego Konkursu na Najlepszą Audycję Historyczną
Roku organizowanego przez Instytut Pamięci Narodowej. W dniu 24 października br. jury
konkursu w składzie: Jan Ruman (przewodniczący), dr Paweł Skubisz, dr Dariusz Iwaneczko,
red. Janina Jankowska i reż. Arkadiusz Gołębiewski wybrało spośród 39 nadesłanych filmów
i audycji po pięć najlepszych w kategoriach: Wydarzenie, Losy i Historia regionalna.
Podczas uroczystej gali Konkursu, która odbędzie się w Białymstoku w dniu 26 listopada,
zostanie wręczona Nagroda Grand Prix Prezesa IPN, a także Nagroda im. Prezydenta
Ryszarda Kaczorowskiego i Nagroda Dyrektora Oddziału IPN w Białymstoku.

Nominacje:

Nagrodą w konkursie są symboliczne dzwony, mające pobudzać twórców do poszukiwaniaNagrodą w konkursie są symboliczne dzwony, mające pobudzać twórców do poszukiwania
prawdy w historiiprawdy w historii
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Kategoria „Wydarzenia”

„Ravensbrüczanki”, autor: Witold Banach / PR S.A.

„Obława”, autor: Beata Hyży-Czołpińska / IPN Oddział w Białymstoku

„Utracona i ukradziona młodość”, autorzy: Małgorzata Furga (Jurgiel), Anna Kolmer / PR
Szczecin

„Idąc ku wolności”, autor: Dorota Kosierkiewicz / TVP3 Kielce

„Paragraf 45”, autor: Piotr Świątkowski,  Andrzej Ciborski / Radio Merkury S.A.

 

Kategoria „Losy”

„Testament”, autor: Agnieszka Czarkowska / PR Białystok

„Margita”, autor: Mariusz Kamiński / PR Lublin

„Światło na stepie”, autor: Katarzyna Michalak / PR Lublin

„Kiedyś byłem cichociemnym”, autor: Bartosz Panek / PR S.A.

„Zdrajca czy bohater”, autor: Jolanta Rudnik / PR Koszalin

 

Kategoria „Historia regionalna”:

„Jak Janek Plebanek z kolegami pomnik wdzięczności wysadził”, autor: Cezary Galek / Radio
Zachód S.A.

„Ucieczka”, autor: Kamil Hypki / Radio Zachód S.A.

„Doktor”, autor: Beata Hyży-Czołpińska / TVP Białystok

„Ostatni żołnierze Ponurego”, autor: Sławomir Mazur / TVP3 Kielce

„Podborsko - Terra Incognita”, autor: Anna Rawska / PR Koszalin

 

Celem konkursu organizowanego od czterech lat przez Oddział IPN w Białymstoku jest
wyróżnianie i promowanie ambitnej, dokumentalnej twórczości radiowej i filmowej,
prezentującej najnowszą historię Polski.


